
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00796640- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal
Evaluador de Tesis de la Prof. Fany Gisela ARRESE en la Carrera de la MAESTRÍA EN
EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS
EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA;

 

Que cuenta con el aval de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Especial de Tesis de la Prof. Fany
Gisela ARRESE (D.N.I: 32.423.176), titulada: “EL CONOCIMIENTO PROFESIONAL DEL
PROFESOR DE CIENCIAS NATURALES DE PRIMARIA SOBRE EL CONOCIMIENTO
ESCOLAR DEL MUNDO FÍSICO. DOS CASOS DE ESTUDIO”, bajo la Dirección del Dr.
Gonzalo Miguel Ángel BERMUDEZ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba), en el marco de la MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN
CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA.

Miembros Titulares:

- Dra. Carola Soledad ASTUDILLO (Facultad de Ciencias Exactas Físico-   Químicas y
Naturales - Universidad Nacional de Río Cuarto)

- Dr. Marcelo Augusto Salica (Facultad de Ingeniería, Universidad Nacional del Comahue)

- Mgtr. Bibiana Alicia AYUSO (Universidad Nacional de Río Negro)

Miembros Suplentes:

- Dra. Leticia GARCIA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Universidad
Nacional de Córdoba)

- Dra. Maricel OCCELLI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Universidad
Nacional de Córdoba)

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

AB/Mb.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2426-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-09-27T11:39:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T09:09:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T09:09:34-0300
	GDE UNC




